
1° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Comitato Regionale Lombardo - Città di Busto Arsizio
Organizzazione: ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZIO - VA013 - BUSTO ARSIZIO

Marcia 1500m OPEN/C21 F - ORDINE DI PARTENZA 23/09 -
22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:15 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

16 MOGNETTI Monica 1985 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11:15.18

3 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10:46.80

20 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14:07.01

Giavellotto Open/C21 F - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.90

18 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.82

21 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.03

50 metri Promozionale Femminile - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 43 LAZZARONI Livia 2014 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 19.00

3 10 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.2

4 25 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.93

5 27 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.00

6 31 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.70

7 41 GRECO Anita 2003 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 19.00

50 metri Promozionale Maschile - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie 1 Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 22 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

3 48 SORRENTINO Edoardo 1995 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 15.00

4 44 MAGGIONI Tommaso 1999 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 13.00

5 47 SOLDI Luca 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 14.00

6 46 POCOROBBA Daniele 2002 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 15.00

50 metri Promozionale Maschile - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie 2 Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 37 BRAMBILLA Daniele 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 12.00

3 39 COSTINEAN Leonardo 2011 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 11.00

4 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.94

5 26 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.30

6 49 TESTA Manuel 2009 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 12.00

80 piani Promozionale Femminile - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 33 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 17.70

4 32 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.80

5 35 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.00

6 54 FERRARO Martina 1997 PF VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

80 piani Promozionale Maschile - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 55 MONTESION Francesco 1989 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

3 26 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.60

4 28 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.00

5 34 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.40

6 29 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.80



7 52 BOLLINI Davide 1995 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Comitato Regionale Lombardo - Città di Busto Arsizio
Organizzazione: ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZIO - VA013 - BUSTO ARSIZIO

100m OPEN/C21 F - ORDINE DI PARTENZA 23/09 -
22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 7 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.73

3 1 ORLANDO Nicole 1993 SF21 BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 16.83

4 5 CAPE Savina 2001 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.12

5 15 MAGGIONI Petia 2003 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.33

100 metri Classe Open M - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie 1 Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 61 SESINI Enrico Vittorio 2004 JM20 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

4 51 SESSO Andrea 2007 JM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ  

5 50 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ  

6 59 MARCHESINI Matteo 1997 SM20 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

Serie 2 Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 60 SESINI Carlo Giuseppe 2007 JM20 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

3 45 MEDA Stefano 1986 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 18.00

4 11 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.27

5 38 CARTA Gabriele 1999 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 15.00

6 42 LANDONI Matteo 2006 JM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 24.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Comitato Regionale Lombardo - Città di Busto Arsizio
Organizzazione: ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZIO - VA013 - BUSTO ARSIZIO

100 metri Classe C21 M - ORDINE DI PARTENZA 23/09 -
22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 58 GOZZO Manuel 2007 JM21 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

3 9 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.34

4 19 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.51

5 8 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.15

6 57 DI PASQUALE Giorgio 1998 SM21 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

Lungo da fermo PM/PF - ORDINE DI SALTI 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

54 FERRARO Martina 1997 PF VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

25 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 0.70

53 CESARINO Martina 1994 PF VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

10 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.05

35 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2.20

22 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.80

52 BOLLINI Davide 1995 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

30 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.30

55 MONTESION Francesco 1989 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

28 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.50

Marcia/Cammino 400m Promozionale Femmini - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
12 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:37.05



40 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO  

Disco OPEN/C21 M/F - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:15 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

21 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.16

20 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.98

18 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.39

17 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.30

200m OPEN/C21 F - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 24 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.30

5 36 SORGIOVANNI Sara 2004 JF20 MB006 ASD LA FENICE DIVERSABILITY &  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Comitato Regionale Lombardo - Città di Busto Arsizio
Organizzazione: ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZIO - VA013 - BUSTO ARSIZIO

200 metri Classe Open M - ORDINE DI PARTENZA 23/09 -
22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 38 CARTA Gabriele 1999 SM20 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.00

4 11 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.62

5 13 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.96

800 metri Classe Open M - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 50 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ  

4 56 BERTANI Enrico 1991 SM20 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

5 51 SESSO Andrea 2007 JM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ  

Vortex Promozionale Femminile - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

32 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.06

6 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

53 CESARINO Martina 1994 PF VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

23 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.79

12 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.07

54 FERRARO Martina 1997 PF VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

27 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.70

31 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.35

Vortex Promozionale Maschile - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 11:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

34 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.78

14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.09

52 BOLLINI Davide 1995 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

44 MAGGIONI Tommaso 1999 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO  

47 SOLDI Luca 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO  

55 MONTESION Francesco 1989 PM VA014 ASD ATLETICA MALNATE  

29 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.40

30 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 22.70

Salto in lungo OPEN M/F - ORDINE DI SALTI 23/09 - 22:12
Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:00 



Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

7 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.70

15 MAGGIONI Petia 2003 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.92

5 CAPE Savina 2001 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.16

13 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.13

60 SESINI Carlo Giuseppe 2007 JM20 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

Salto in lungo C21 M/F - ORDINE DI SALTI 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 ORLANDO Nicole 1993 SF21 BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 3.26

24 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3.45

58 GOZZO Manuel 2007 JM21 VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

19 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.04

9 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.30

8 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.37

Peso C21 F/OPEN M - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

18 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.95

4 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.98

17 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.35

Peso 1Kg PM/PF - ORDINE DI LANCIO 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

6 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

33 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3.90

14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.19

Staffetta 4x50 Mista Promozionale - ORDINE DI PARTENZA 23/09 - 22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:15 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 80 MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

3 84 GRECO Anita - TESTA Manuel - LAZZARONI Livia - COSTINEAN Leonardo MX MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:10.00

4 82 BRIVIO Alessandro - CORTI Marco - GUERRERA Lisa - VANOLI Rebecca MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.00

5 83 CHIRICO Gaia - FUMAGALLI Giacomo - ISACCHI Cristina - URCIUOLI Marco MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.00

6 81 MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Comitato Regionale Lombardo - Città di Busto Arsizio
Organizzazione: ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZIO - VA013 - BUSTO ARSIZIO

Staffetta 4X100 Mista OPEN/C21 - ORDINE DI PARTENZA 23/09 -
22:12

Serie Unica Centro Atletica Angelo Borri - 26 Settembre 2021 - 12:30 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 94 CARTA Gabriele - LANDONI Matteo - MEDA Stefano MX MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:45.00

3 90 MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

4 92 MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

5 91 MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

6 93 BERTANI Enrico - DI PASQUALE Giorgio - GOZZO Manuel - SESINI Enrico Vittorio MX VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


